

令和4年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 平松邦江

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	45,174	ガソリン代、浜松市行政視察
研修費	145,047	市町村議会議員特別セミナー、全国地方議会サミット、全国都市問題会議、中核市サミット参加
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	3,330	インク代
資料購入費	48,840	JAMP購読、
事務所費	0	
合計	242,391	

3 残余の額 357,609 円

令和 4 年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高	備考
1	4月30日	ガソリン代として 3811の1/2	調査研究費	1,905	598,095	
2	5月31日	ガソリン代として 7514の1/2	調査研究費	3,757	594,338	
3	6月30日	ガソリン代として 3791の1/2	調査研究費	1,895	592,443	
4	7月31日	ガソリン代として 6922の1/2	調査研究費	3,461	588,982	
5	9月30日	ガソリン代として 7338の1/2	調査研究費	3,669	585,313	
6	10月31日	ガソリン代として 3470の1/2	調査研究費	1,735	583,578	
7	11月30日	ガソリン代として 7855の1/2	調査研究費	3,927	579,651	
8	12月31日	ガソリン代として 3811の1/2	調査研究費	1,905	577,746	
9	1月31日	ガソリン代として 7529の1/2	調査研究費	3,764	573,982	
10	2月28日	ガソリン代として 3641の1/2	調査研究費	1,820	572,162	
11	3月31日	ガソリン代として 6792の1/2	調査研究費	3,396	568,766	
12	8月19日	浜松市行政視察	調査研究費	13,940	554,826	
13	4月4日	令和4年度第1回市町村議会議員特別セミナー(オンライン)	研修費	2,209	552,617	
14	4月20日	全国地方議会サミット2022 オンライン参加	研修費	10,110	542,507	
15	10月17日	第84回全国都市問題会議 長崎	研修費	112,789	429,718	
16	10月28日	中核市サミット2022in豊田 参加費と行政調査	研修費	17,730	411,988	
17	8月2日	令和4年度第2回市町村議会議員特別セミナー(オンライン)	研修費	2,209	409,779	
18	4月25日	インク代	資料作成費	1,070	408,709	
19	5月27日	インク代	資料作成費	2,260	406,449	
20	4月22日	JAMP 令和4年4月～9月分	資料購入費	24,420	382,029	
21	10月21日	JAMP 令和4年10月～令和5年3月分	資料購入費	24,420	357,609	
22						
23						
24						
25						